技术简讯 [  1 / 4 ]

FA-CN-0219-A

添加CC-Link IE现场网络Basic标志的通知
出版年月

2016年11月（2018年8月修订A版）

相关机型

MELSEC iQ-R系列、MELSEC iQ-F系列、MELSEC-Q系列、MELSEC-L系列

感谢惠顾三菱电机可编程控制器。

关于CC-Link IE现场网络Basic的标志添加，特此通知。

此外，一般规格、性能规格、功能及外形尺寸与以往产品相比无变更。

1 变更理由

因为由于CPU模块的功能增加而支持CC-Link IE现场网络Basic。

2 切换时期

从2016年11月生产的产品开始依次切换。

各对象机型的切换时期请参照以下内容。

2页 变更内容

在产品流通阶段，会有变更前后的产品同时存在的可能。敬请谅解。
HEAD OFFICE : TOKYO BUILDING, 2-7-3 MARUNOUCHI, CHIYODA-KU, TOKYO 100-8310, JAPAN
NAGOYA WORKS : 1-14 , YADA-MINAMI 5-CHOME , HIGASHI-KU, NAGOYA , JAPAN

技术简讯 [  2 / 4 ]

FA-CN-0219-A
3 变更内容

在支持CC-Link IE现场网络Basic的对象机型上，添加CC-Link IE现场网络Basic的标志。同时，将删除10BASE-T/100BASE-TX

的标志，但并未删除以太网功能，因此可以与以往产品同样使用。

对象机型的标志变更如下所示。

对象机型 变更前 变更后 切换时期

R04CPU

R08CPU

R16CPU

R32CPU

R120CPU

2016年11月

R04ENCPU

R08ENCPU

R16ENCPU

R32ENCPU

R120ENCPU

2016年11月

技术简讯 [  3 / 4 ]

FA-CN-0219-A
FX5U-32MR/ES

FX5U-32MT/ES

FX5U-32MT/ESS

FX5U-32MR/DS

FX5U-32MT/DS

FX5U-32MT/DSS

FX5U-64MR/ES

FX5U-64MT/ES

FX5U-64MT/ESS

FX5U-64MR/DS

FX5U-64MT/DS

FX5U-64MT/DSS

FX5U-80MR/ES

FX5U-80MT/ES

FX5U-80MT/ESS

FX5U-80MR/DS

FX5U-80MT/DS

FX5U-80MT/DSS

2016年11月

FX5UC-32MT/D

FX5UC-32MT/DSS

FX5UC-64MT/D

FX5UC-64MT/DSS

FX5UC-96MT/D

FX5UC-96MT/DSS

2016年11月

Q03UDVCPU

Q04UDVCPU

Q06UDVCPU

Q13UDVCPU

Q26UDVCPU

2016年11月

对象机型 变更前 变更后 切换时期

技术简讯 [  4 / 4 ]

FA-CN-0219-A
修订记录

L02CPU

L02CPU-SET

L02CPU-CM

L02CPU-P

L02CPU-P-SET

L06CPU

L06CPU-SET

L06CPU-CM

L06CPU-P

L06CPU-P-SET

L26CPU

L26CPU-SET

L26CPU-CM

L26CPU-P

L26CPU-P-SET

L26CPU-BT

L26CPU-BT-SET

L26CPU-BT-CM

L26CPU-PBT

L26CPU-PBT-SET

2016年11月

副编号 修订年月 修订内容

- 2016年11月 第一版

A 2018年8月 已支持e-Manual。

对象机型 变更前 变更后 切换时期

	1 变更理由
	2 切换时期
	3 变更内容
	修订记录